Município de Céu Azul
Estado do Paraná

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

DECLARO, para os devidos fins, que a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, com sede na Rua: Professor Daniel Muraro,
1112, Centro na cidade de Céu Azul, Estado Paraná, inscrita no CNPJ n.º
77.293.355/0001-40, está em pleno e regular funcionamento, nos últimos 03
anos, cumprindo suas finalidades estatutárias, sendo a sua Diretoria atual, com
mandato de 01.01.2023 até 31.12.2025, constituída dos seguintes membros:

Presidente:
Nome completo: Jandir Luiz Dalpiva
N.º do RG: 3.829.766-0, Órgão expedidor: SSPPR, CPF: 513.470.839-87
Endereço Residencial: Rua: Vereador Ricieli Catafesta n º 360

 Vice-Presidente:
Nome completo: Joanito de Oliveira
N.º do RG: 6.581.461-7, Órgão expedidor: SSPPR, CPF: 021.458.509-37
Endereço Residencial: Rua: Das Canjeranas n º178

Tesoureiro:
Nome completo: Dirceu Jair Lamb
N.º do RG: 4.754.358-4, Órgão expedidor: SSPPR, CPF: 024.543.629-45
Endereço Residencial: Avenida Vereador Rubino Pasquetti, s/n

 DECLARO, sob as penas do art. 299 do Código Penal, que a entidade
acima identificada não remunera os membros de sua Diretoria pelo exercício
específico de suas funções, não distribui resultados, dividendos, bonificações,
participações ou parcela do seu patrimônio, sob nenhuma forma, e aplica as
subvenções e doações recebidas nas finalidades a que está vinculada.

Céu Azul, 25 de março de 2024.

________________________________
Laurindo Sperotto

Prefeito Municipal

		2024-03-27T14:46:57-0300
	LAURINDO SPEROTTO:24196010920